
Bei Interesse wenden Sie sich bitte an Ihre Personalvertretung oder den Betriebsrat.
Alle aktuellen Tarife finden Sie auf www.drei.at

Erhältlich in jedem 3Shop, im 3Webshop sowie im Fachhandel. Pro Mitarbeiter/Mitglied sind maximal 4 Anmeldungen möglich. Rabatte beziehen sich 
nur auf den Basis-Tarif und sind nicht auf Zusatzpakete, Servicepauschale und sonstige Entgelte anrechenbar.

Hui Flat 10 Flat 30 Flat 50 Flat 150

Preis / Monat 18  15,30 € 25  21,25 € 35  29,75 € 50  42,50 €

Nutzungsklasse stationär 1) stationär stationär stationär

Fullspeed-Datenvolumen österreichweit unlimitiert unlimitiert unlimitiert unlimitiert

	 Download-Geschwindigkeit maximal 10 Mbit / Sek.  30 Mbit / Sek.   50 Mbit / Sek.   150 Mbit / Sek.

	 Upload-Geschwindigkeit maximal  4  Mbit / Sek. 10 Mbit / Sek.  20 Mbit / Sek.  50 Mbit / Sek.

LTE – LTE LTE LTE

Roaming verfügbar nein nein nein nein

Unsere neue Tariffamilie für die stationäre Nutzung zuhause, als perfekter Ersatz für Festnetz-Internet. Dazu gibt es hochwertige Router, 
die Sie im Handumdrehen per WLAN mit dem Internet verbinden.

Hui - mit Router für daheim.

Zuzüglich 22 € Servicepauschale / Jahr.
Tarife gültig bei Neuanmeldung bis auf Widerruf. Mindestvertragsdauer von 24 Monaten. Die Abrechnung der verbrauchten Einheiten erfolgt in 102,4 Kilobyte-Schritten. 
1 GB entspricht 1.024 MB, 1 MB entspricht 1.024 kB, nicht verbrauchte Einheiten verfallen jeweils am Ende des Rechnungsmonats. Alle zusätzlich in Anspruch genommenen  
Leistungen werden gesondert verrechnet. Die Preise dafür finden Sie unter www.drei.at/Einzelpreise und www.drei.at/Roamingpreise. Für alle Tarife mit stationärer  
Nutzungsklasse steht Roaming grundsätzlich nicht zur Verfügung.
TV-Sender nur in Österreich nutzbar. Änderungen in Zusammenstellung und Anzahl der TV-Sender vorbehalten. 
1)  Die Zuordnung als stationäre Nutzung gilt nur bei einer LTE-Zusatzpaket-Bestellung.

Details: www.drei.at

69 €
 Aktivierungsentgelt 

sparen

-15 %
auf die monatliche

Grundgebühr

3Spezialbonus XL. 
Exklusives Angebot für alle Mitglieder / Mitarbeiter.

3neo®

•	Einstecken und Lossurfen
•	LTE-A WLAN-Router für bis zu 64 Geräte
•	WLAN 802.11 a/b/g/n/ac mit WPA2-PSK
• 2,4 GHz und 5 GHz Dualband, MU-MIMO fähig
•	4 x Gigabit-LAN Anschluss

•	 LTE  fähig bis 300 Mbit/Sek. (Cat 6)

Unsere Tarif-Empfehlung:
HUI Flat 30 um 21,25 €/Monat

49 €




